
  

 

 

     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ            

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                  Αριθ. Αποφ. :  366/2025  

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ                                                 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                  
                                                                                                                 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 51/28-11-2025 της Τακτικής Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

του Δήμου Καρπάθου. 

 

6ο Θέμα Ημερήσιας Διάταξης: «Αποδοχή πίστωσης που αφορά «Προμήθεια – 

τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση παιδικών χαρών του Δήμου 

Καρπάθου» σε εκτέλεση της αριθμ. 58971/2025 χρηματικής εντολής του 

Υπουργείου Εσωτερικών». 

Στην Κάρπαθο σήμερα 28-11-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:00 π.μ. η Δημοτική 

Επιτροπή του Δήμου Καρπάθου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση διά ζώσης. Ύστερα 

από την με αριθμό πρωτ.13045/24-11-2025 πρόσκληση, του Προέδρου της Δημοτικής 

Επιτροπής κ. Μιχαήλ Φελλουζή,  που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 

σύμφωνα 75 του Ν.3852/2010 (Α’ 87)  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  και σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 8 και 9 του Ν. 5056/2023 (Α΄163) όπως 
ισχύουν. 
 

 

Προσήλθαν και παρέστησαν, τα παρακάτω μέλη της Δημοτικής Επιτροπής: 

                                                                          

1. Φελλουζής Μιχαήλ (Πρόεδρος) 

2. Πρωτόπαπας Νικόλαος (Τακτικό μέλος) 

3. Μανωλάκης Θεοδόσιος (Τακτικό μέλος) 

 

 

Δεν προσήλθαν, μολονότι προσκλήθηκαν νόμιμα και  αναπληρώθηκαν τα παρακάτω 

τακτικά μέλη: 

 

Δεν προσήλθαν, μολονότι προσκλήθηκαν νόμιμα και δεν αναπληρώθηκαν τα 

παρακάτω τακτικά μέλη: 

 

1. Βασιλαράκης Γεώργιος (Τακτικό μέλος). 

2. Μανωλάκης Μιχαήλ (Τακτικό μέλος) 

ΑΔΑ: 966ΝΩΕ0-Χ44



 

 

 

 

 

 

 Παρατηρήσεις: 

 

. Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, με την παρουσία τριών (3) μελών από συνολικά πέντε 

(5) μέλη και ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

. Τα Πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την Διοικητική Υπάλληλο με βαθμό 

Α΄ του Δήμου Καρπάθου κ. Χατζηπαχούλη Παυλίνα, ως γραμματέας της Δημοτικής 

Επιτροπής. 

.  Από τους υπηρεσιακούς παράγοντες παραβρίσκονταν ο Γενικός Γραμματέας του 

Δήμου κ. Γερακιανάκης Μιχαήλ.  

 

Σημείωση: Όλες οι τοποθετήσεις που τέθηκαν από πλευράς του Προέδρου της 
Δημοτικής Επιτροπής και των μελών της, καταγράφηκαν αναλυτικά στα 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της Συνεδρίασης υπ. αρ. 51/2025. 

 

Ο πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Μιχαήλ Φελλουζής έθεσε υπόψιν των μελών 

της Δημοτικής Επιτροπής την  σχετική εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοίκησης, 

Οικονομικών, Οργάνωσης και Ψηφιακού Μετασχηματισμού κ. Πρωτόπαπα Νικόλαου, 

με το 6ο θέμα: «Αποδοχή πίστωσης που αφορά «Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού 

για την αναβάθμιση παιδικών χαρών του Δήμου Καρπάθου» σε εκτέλεση της αριθμ. 

58971/2025 χρηματικής εντολής του Υπουργείου Εσωτερικών», η οποία έχει ως εξής: 

 
Επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά. 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, τις διατάξεις των άρθρων 
72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, των άρθρων 8, 9, 
26 & 28 του Ν. 5056/2023 και μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την Αποδοχή πίστωσης που αφορά την Προμήθεια – τοποθέτηση εξοπλισμού για την 

αναβάθμιση παιδικών χαρών του Δήμου Καρπάθου» σε εκτέλεση της αριθμ. 58971/2025 

χρηματικής εντολής του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 

ΑΔΑ: 966ΝΩΕ0-Χ44



 
Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο πρόεδρος της                                                        Η γραμματέας τήρησης                                                                                      

Δημοτικής Επιτροπής                                       πρακτικών της Δημ. Επιτροπής 

                                                                               

Μιχαήλ Κων. Φελλουζής                                      Παυλίνα Κων. Χατζηπαχούλη 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Τα μέλη 

                                                                                                  

1. Πρωτόπαπας Νικόλαος (Τακτικό μέλος) 

2. Μανωλάκης Θεοδόσιος (Τακτικό μέλος) 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

                                                   

 

 

          

                                                                                                     

 

 

                                                                                                                                                                                                         

   

           

ΑΔΑ: 966ΝΩΕ0-Χ44



ΑΔΑ: 966ΝΩΕ0-Χ44



ΑΔΑ: 966ΝΩΕ0-Χ44


		2025-11-28T12:47:23+0200
	Athens




